Familiendatenblatt
ECO 121-H
Wasserdichtes HACCP-Alarmthermometer mit Fühler
ECO 121-H 1/4 V1.0– 07/2024
Senseca Germany GmbH | Hans Sachs Str. 26 | 93128 Regenstauf | Germany | Phone: +49 9402 9383-0 | Mail: info@senseca.com | www.senseca.com
• Modernes und funktionales Gehäuse
• Schnelle und präzise Messung
• für Trinkwasser, Lebensmittel und Pharma

ECO 121-H 3/4 V1.0– 07/2024
Senseca Germany GmbH | Hans Sachs Str. 26 | 93128 Regenstauf | Germany | Phone: +49 9402 9383-0 | Mail: info@senseca.com | www.senseca.com
BESTELLCODES
ECO121-H- 1 - 2
Wasserdichtes HACCP Alarm Thermometer mit fest verbundenem Fühler
1 Fühler
D Tauchfühler AX 121-D3-L01S 150 mm, Ø3 mm, großer Griff bis 120°C, Silikonkabel
I1.5 Schneller Einstechfühler GF1T-E1.5 100 mm, Ø1.5 mm, kompakter Silikon Griff
kurzzeitig 250°C, dauerhaft 230°C, Silikonkabel
I3 Robuster Einstechfühler AX 121-I3-L01S 100 mm, Ø3 mm,
großer Griff bis 120°C, Silikonkabel
K Robuster PTFE Einstechfühler GES21 100 mm, Ø 3 mm,
großer PTFE Griff, PTFE Kabel, jew. max 250°C
2 Set-Option
- Gerät im Karton, Prüfprotokoll, Batterien, Anleitung
 -GKK1000 Gerät im Koffer GKK 1000, Prüfprotokoll, Batterien, Anleitung
-WPT2A inkl. WPT2A, Werkskalibrierung, Prüfpunkte: 0 °C / 70 °C + GKK 1000, nicht DAkkS
akkreditiert
-WPT2B inkl. WPT2B, Werkskalibrierung Prüfpunkte: 0 °C / 37 °C + GKK 1000, nicht DAkkS
akkreditiert
-WPT3 inkl. WPT3, Werkskalibrierung, Prüfpunkte: -20 °C, 0 °C, 70 °C + GKK 1000, nicht
DAkkS akkreditiert
-MB4 Messbereich -200 … +250 °C (Standard: -70 … +250 °C)
Familiendatenblatt
ECO 121-H
Wasserdichtes HACCP-Alarmthermometer mit Fühler
ECO 121-H 4/4 V1.0– 07/2024
Senseca Germany GmbH | Hans Sachs Str. 26 | 93128 Regenstauf | Germany | Phone: +49 9402 9383-0 | Mail: info@senseca.com | www.senseca.com
STANDARD ARTIKEL
ECO121-H-D Wasserdichtes HACCP Alarmthermometer mit Fühler (fest verbunden):
Tauchfühler AX 121-D3-L01S 150 mm, Ø3 mm, großer Griff bis 120°C, Silikonkabel
Gerät im Karton, Prüfprotokoll, Batterien, Anleitung Art. Nr. 488157
ECO121-H-I1.5 Wasserdichtes HACCP Alarmthermometer mit Fühler (fest verbunden):
Schneller Einstechfühler GF1T-E1.5 100 mm, Ø1.5 mm, kompakter Silikon Griff
kurzzeitig 250°C, dauerhaft 230°C, Silikonkabel
Gerät im Karton, Prüfprotokoll, Batterien, Anleitung Art. Nr. 488160
ECO121-H-I3 Wasserdichtes HACCP Alarmthermometer mit Fühler (fest verbunden):
Robuster Einstechfühler AX 121-I3-L01S 100 mm, Ø3 mm, großer Griff bis 120°C,
Silikonkabel
Gerät im Karton, Prüfprotokoll, Batterien, Anleitung Art. Nr. 488158
ECO121-H-K Wasserdichtes HACCP Alarmthermometer mit Fühler (fest verbunden):
Robuster PTFE Einstechfühler GES21 100 mm, Ø 3 mm,
großer PTFE Griff, PTFE Kabel, jew. bis 250°C
Gerät im Karton, Prüfprotokoll, Batterien, Anleitung Art. Nr. 488159
ZUBEHÖR
G1000-Cover ECO-line/G 1000 Gummischutzhülle schwarz, inkl. 2 Neodym Magneten
  Art.-Nr. 483958
ST-G1000 Schutztasche mit Gürtelclip Art.-Nr. 611373
GCLIP1000 Metallgürtelclip selbstklebend Art.-Nr. 475820
G1000-BASE ECO-line/G 1000 Tischständer und Wandhalter Art.-Nr. 481885
GKK1000 Koffer 235 x185 x48 mm, speziell für ECO121-H-I1.5 Art.-Nr. 611603
GKK1100 Koffer 275 x 229 x 83 mm, universal Schaumeinlage
für ECO121-H-K/-I3/-D Art-Nr. 601058
Weiteres verfügbares Zubehör finden Sie auf der Senseca-Website.